
UCHWAŁA NR 461/XLVII/2010  

GMINY KOSZĘCIN  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drogom w miejscowości Piłka 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Koszęcinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Leśna - przejętej części drogi publicznej w ramach regulacji granic pomiędzy Miastem 

Lubliniec, a Gminą Koszęcin w kierunku południowym biegnącej od dawnej granicy administracyjnej Gminy Koszęcin 

w kierunku południowym do miejscowości Pusta Kuźnica do obecnej granicy administracyjnej Miasta Lubliniec.  

§ 2. Nadaje się nazwę ul. Podleska - przejętej części drogi publicznej w ramach regulacji granic pomiędzy 

Miastem Lubliniec, a Gminą Koszęcin w kierunku wschodnim do granicy administracyjnej Lasów Państwowych.  

§ 3. Szczegółowe położenie ulic określono w załączniku Nr 1 i 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Michał Anioł 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 461/XLVII/2010 

Gminy Koszęcin 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 461/XLVII/2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 461/XLVII/2010 

Gminy Koszęcin 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 461/XLVII/2010 
ID: VDFAL-JLVYZ-XAXTN-CGSAF-BOMRV. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1FD2E61-3DE3-4FEB-9C7D-F24C518CA55D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1FD2E61-3DE3-4FEB-9C7D-F24C518CA55D/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR 461/XLVII/2010  

GMINY KOSZĘCIN  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drogom w miejscowości Piłka 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Koszęcinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Leśna - przejętej części drogi publicznej w ramach regulacji granic pomiędzy Miastem 

Lubliniec, a Gminą Koszęcin w kierunku południowym biegnącej od dawnej granicy administracyjnej Gminy Koszęcin 

w kierunku południowym do miejscowości Pusta Kuźnica do obecnej granicy administracyjnej Miasta Lubliniec.  

§ 2. Nadaje się nazwę ul. Podleska - przejętej części drogi publicznej w ramach regulacji granic pomiędzy 

Miastem Lubliniec, a Gminą Koszęcin w kierunku wschodnim do granicy administracyjnej Lasów Państwowych.  

§ 3. Szczegółowe położenie ulic określono w załączniku Nr 1 i 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Michał Anioł 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 461/XLVII/2010 

Gminy Koszęcin 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 461/XLVII/2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 461/XLVII/2010 

Gminy Koszęcin 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 461/XLVII/2010 

ID: VDFAL-JLVYZ-XAXTN-CGSAF-BOMRV. Podpisany. Strona 2 / 2


